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Z satysfakcją informujemy, że w najbliższych miesiącach droga wojewódzka nr 728
na terenie Gminy Drzewica będzie modernizowana. To efekt starań drzewickiego
samorządu oraz efektywnej współpracy z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi.

Zwieńczeniem dwustronnych rozmów dotyczących kolejnych inwestycji na DW 728
była wizyta Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi Macieja
Plesiaka, z którym spotkał się Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski. Po tym
spotkaniu możemy podzielić się z Państwem znakomitymi informacjami.

Już w czerwcu ruszy modernizacja 5-kilometrowego odcinka drogi wojewódzkiej od
granicy województw mazowieckiego i łódzkiego w Domasznie do ulicy Warszawskiej
w Drzewicy. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje: frezowanie istniejącej
nawierzchni, wykonanie nowej nakładki asfaltowej, umocnienie poboczy i
odtworzenie rowów oraz wykonanie nowego oznakowania pionowego i poziomego.
Ponadto zostanie przeprowadzony remont nawierzchni i dylatacji mostu na
Drzewiczce w Drzewicy.

Zadanie o wartości 3.959.675,00 zł będzie wykonywane przez Przedsiębiorstwo
Robót Drogowo-Mostowych w Piotrkowie Trybunalskim.  Termin realizacji robót

https://drzewica.pl/aktualnosci/modernizacja-dw-728-w-gminie-drzewica


wynosi 14 tygodni.

Uwaga, 16 czerwca na okres prac drogowych zostanie wprowadzona czasowa
organizacja ruchu, zakładająca ruch wahadłowy. Kierowców bardzo prosimy o
wyrozumiałość oraz stosowanie się do tymczasowego oznakowania.
Dodajmy, że w bieżącym roku przewidziana jest jeszcze jedna inwestycja w ciągu
DW 728  - budowa zatoki autobusowej w Brzustowcu. Zadanie stanowi odpowiedź na
apele mieszkańców południowej części Brzustowca. Ma na celu skrócenie drogi do
przystanku oraz zwiększenie bezpieczeństwa.

Nowa zatoka autobusowa powstanie przy pasie ruchu w kierunku Krzyżówek
Gielniowskich. Oprócz zatoki zostanie wybudowany odcinek chodnika prowadzący do
przejścia dla pieszych, które to z kolei będzie zmodernizowane poprzez budowę
dedykowanego oświetlenia. Zakres rzeczowy przewiduje również przebudowę układu
odwodnienia drogi oraz kolizji z istniejącymi sieciami uzbrojenia terenu.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi ogłosił już przetarg na wykonanie inwestycji w
formule "zaprojektuj i wybuduj". Na realizację całego zadania zwycięska firma będzie
mieć 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.

- Tegoroczne zadania inwestycyjne na drodze wojewódzkiej nr 728 w
Gminie Drzewica poprawią komfort i bezpieczeństwo uczestników ruchu
drogowego, a przypadku Brzustowca ułatwią dostęp do komunikacji
zbiorowej - podkreśla Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski. - Za tę owocną
współpracę, która doprowadziła do realizacji inwestycji, serdecznie
dziękuję władzom samorządowym Województwa Łódzkiego oraz
kierownictwu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi.
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